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Så här levererar du dina arbetsprover
Alla arbetsprover ska laddas upp digitalt. Det betyder att om
du utför uppgifterna för hand måste du omvandla dem så att
du kan lägga in dem i PDF-filer genom att scanna eller
fotografera av dina arbeten. Följ anvisningarna under
respektive uppgift. Arbetsprover inlämnade på annat sätt än
beskrivet ovan behandlas inte.

Söker du både till högskolan och kvällsskolan behöver du
endast göra arbetsproverna för högskolan. Du måste dock
ansöka och ladda upp arbetsprover till båda utbildningarna
senast 15 maj 2024. 
Kvällsskolan är en ettårig förberedande utbildning inom
Form. Kursen bedrivs 2 kvällar per vecka och är avgiftsbelagd.
Ett stipendium finns att söka. Erhåller du stipendiet så täcker
det hela kursavgiften. Du söker stipendiet här:
www.designstipendiet.se

Uppgiften “Om jag hade fått bestämma”

Inledning
En av de grundläggande egenskaperna hos det mänskliga
släktet är viljan att utveckla. Ända sedan vi genom att foga
samman ett skaft med en sten och på så vis skapade den
första yxan har mänskligheten uppfunnit och utvecklat saker
som är till hjälp för oss. Utveckling kan ha negativa
konsekvenser om den till exempel leder nedskräpning eller
ökad konsumtion men som grund ligger alltid viljan att
förbättra. Det finns många olika sätt att förbättra något. Det
kan handla om funktionen på något i köket men kan precis lika
gärna innebära att göra någonting roligare. Det du väljer att
göra får precis lika gärna fokusera på det praktiska som det
lustfyllda.
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Steg 1
Hitta ett vardagsföremål i din närhet som du verkligen inte
gillar. Det kan vara en produkt som du tycker fungerar dåligt
eller bara tycker är tråkigt. Teckna av objektet från flera olika
håll. Beskriv kortfattat med ett par meningar vad det är som du
inte gillar.

Steg 2
Formge en ny produkt. Din nya produkt kan vara en förbättring
eller ha ett helt nytt användningsområde. Formen kan vara
funktionell eller experimentell, välj det som passar dig bäst och
ger dig mest inspiration. Skissa och teckna den nya produkten
för hand, gärna även enkla skissmodeller i valfritt material.

Steg 3
Redovisa uppgiften och ta med alla steg i processen. Tänk på
det som ett första utkast när en ny produkt ska tas fram. Allt
behöver inte vara löst ner i minsta detalj. Beskriv din nya
produkt kortfattat med några meningar och förklara vad som
gör den här produkten bättre än den ursprungliga.

● Ladda upp Uppgiften i en PDF på max 10 MB och max 5
sidor totalt.

● Döp PDF:en med “Uppgiften_Ditt Namn”.

Egna arbeten
Visa ett urval av dina egna arbeten som du tycker
representerar dig och ditt arbete. Det kan vara teckning, måleri,
skulptur, hantverk, formgivning, m.m.

● Ladda upp bilder av dina egna arbeten i en PDF på max 10
MB och max 5 sidor totalt.

● Döp PDF:en med “Egna_arbeten_Ditt Namn”.
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